nis coetu, die 8 Martii anni huius habito, Emus ac Rmus D. Cardinalis 

Alexander Verde, Causae Ponens, dubium posuit discutiendum : An si

gnanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Patres, relatione auscultata, 

auditis quoque officialium Praelatorum suffragiis scripto latis, nec non 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, omnibus ma

ture perpensis, rescribendum censuere : Signandam esse commissionem, 

si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem de his per infrascriptum Cardinalem, S. R. C. Prae

fectum, relatione beatissimo Patri, Sanctitas Sua, Emorum Patrum re

scriptum ratum habens, commissionem Introductionis causae Servae Dei 

.Maria Repetto Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 11 Martii a. D. 1949. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

II 
GNESNEN, SEU VARSAVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI RAPHAELIS CHY-

LINSKI, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM CONVENTUALIUM. 

SUPER DUBIO 

. An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe, Caritate cum in Deum 

tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Seraphicus Patriarcha ut populus ad christiana praecepta perfecte 

servanda revocaretur, religiosum Ordinem instituit, eique regulam tra-

didit, cuius prooemium sic effertur : « Regula et vita istorum Fratrum 
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haec est, scilicet vivere in obedientia, in castitate et sine proprio, et 

Domini Nostri Iesu Christi doctrinam et vestigia sequi, qui dicit : Si 

vis perfectus esse, vade et vende omnia, quae habes et da pauperibus et 

habebis thesaurum in caelo et veni et sequere me » (Mt., 16, 24). Et : 

« Omnis qui reliquerit patrem aut matrem, uxorem et filios, domos aut 

agros propter me centuplum accipiet et vitam aeternam possidebit » (Mt., 

19, 29). Quod ad litteram Fratribus ac Sororibus, Tertiariis vero Soda

libus ad mentem, servandum proposuit. « Origo quippe est maxima, 

Leo XI I I scribit, et maiorum quae premunt et periculorum quae me-

tuuntur, neglecta christiana virtus : alteris vero mederi atque altera 

deprecari non alia homines ratione possunt, quam maturando privatim 

et publice ad Iesum Christum reditum », qui salvare in perpetuum po

test, accedentes per semetipsum ad Deum (Hebr., V I I , 25). « Iamvero